« ILS TRAVAILLENT POUR VOUS »

Fonctions assurées par les actifs

PRESIDENT
Jean-Marie Courtin 02 40 93 3596 /06 86 04 07 03 jeanmarie.courtin@free.fr

VICES PRESIDENTS

Yann de la Villemarqué 02 98 06 01 68 yann.hersart@wanadoo.fr
Madame Veyrac 06 22 52 70 91 mj.veyrac@hotmail.fr

SECRETAIRE DU SYNDICAT/ VIE DE L’ASSOCIATION /JJOURNAL

Sylvie Leroux 02 28 01 79 60/ 06 99 23 90 97 syl.emm.leroux@gmail.com
TRESORIER

André de Poncins 02 51 70 90 32 /06 80 70 66 24 andre.de.poncins@wanadoo.fr
DEVELOPPEMENT

Gérard Angot 0240 88 8976 g_angot@orange.fr

SUIVI DES MESURES ENVIRONNEMENTALES / CDBENAF
Madame Veyrac 06 22 52 70 91 mj.veyrac@hotmail.fr

ORGANISATION DE LA COMMUNICATION EVENEMENTIELLE
Jean-Michel Guisthau 0240748128 /0670758672 jmguisthau@yahoo.fr

SUIVI PLAN LOCAUX D'URBANISME (PLU)

Daniel Jardin 09 5192 28 14 cd.jardin@free.fr
CHASSE
Hubert de Fontenay 06 60 08 60 07 hubert.de-fontenay@laposte.net

OBLIGATIONS DES FORESTIERS
Yann de la Villemarqué 0298 06 01 68 yann.hersart@wanadoo.fr

VOLUMETRIE DES BOISEMENTS
Jacques Kulka 0240513017 jkulka@orange.fr

TENUE DES FICHIERS
Arnaud de I'Estourbeillon 06 21 89 37 92 hurrycane44@yahoo.fr

AIDE JURIDIQUE ET FISCALE

Pierre Limousin 0240497233 pierre.limousin@numericable.fr
ASSURANCES
Yves Lefeuvre 06 82 05 85 44 ylefeuvre@wanadoo.fr

REGROUPEMENT ECLAIRCIES RESINEUX
Jean-Marie Courtin 02 40 93 35 96 /06 86 04 07 03 jeanmarie.courtin@free.fr



ACCUEIL DES STAGIAIRES EN FORET
RENSEIGNEMENTS SUR LES ENTREPRISES INTERVENANT EN FORET

Jean-Michel Guist’hau 024074 8128 jmguisthau@yahoo.fr
SAFER
Yannick Grollier 02 40 01 27 81 ymt.grollier@gmail.com

Daniel Jardin 09 5192 28 14

CDOA
Yannick Grollier 0240 01 27 81 ymt.grollier@gmail.com
Jean Brauld 02 40 28 81 28
SITE CLASSE
Serge Bolo 06 82 82 80 17 serge.bolo@wanadoo.fr
BOIS ENERGIE
Alban Lecour Grandmaison 07 77 20 41 54 a.lecour@dynamiques-foncieres.fr
Daniel Roul 0240 07 61 88 roul.daniel@wanadoo.fr

AIDE AUX VENTES DE BOISEMENTS
André de Poncins 02 5170 90 32/ 06 80 70 66 24 andre.de.poncins@wanadoo.fr
Jean-Michel Guist’hau 024074 8128 jmguisthau@yahoo.fr

PREVENTION DES RISQUES

Christian Viguerie 02 40 28 87 21 ch.viguerie@hotmail.fr
TRAVAUX
Dominique Seydoux 06 03 51 87 07 dsdxhotland@hotmail.fr

RELATIONS lle et Vilaine/ Loire Atlantique
Guy de Courville 06 75 21 83 82 gfvf@orange.fr



